

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd on A.C bill)					
Nilw-Construction of road from Lo29 to Malahi paswan tola under MMUSY (SC)					
N/A - Alok Kumar					
App. No - 275BD/2020-2021					
Date of Start - 28-12-2020					
Date of comp Actual - 10-10-23					
① Construction of C/S B. grade					
I material etc					
	3	20.0	2.50	0.100	= 5.00
	1	10.0	3.00	0.100	= 3.00
	3	30.0	3.50	0.100	= 31.50
	1	10.0	3.20	0.100	= 3.20
					= 42.70
② Providing & laying W.B.M. grade III etc:					
In p.c.c. position					
	8	30.0	3.75	0.075	= 67.50
	1	10.0	3.75	0.075	= 2.81
	1	20.0	2.50	0.075	= 3.75
					= 74.06
	1	30.0	3.50 + 2.50	0.075	= 6.75
	3	30.0	3.75	0.075	= 25.31
	1	10.0	3.75	0.075	= 2.81
	3	15.0	3.75 + 4.50 + 3.75	0.075	= 10.01
Continuation					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract					
① Const. of Reference working 1 Bench Mark pillar etc.					
Qty vide T.M.B.P. No. ②①					
= 1.713 KM ² @ 4000 = 6852					
					R 6888/-
② Const. of Reference pillars 2 etc.					
Qty vide T.M.B.P. No. ②②					
= 1.713 KM ² @ 1839 = 3139					
					R 3161/-
③ Const. of clearing & grubbing 3 road land etc.					
Qty vide T.M.B.P. No. ②③					
= 0.575 Hect @ 52970 = 30470					
					R 2728/-
④ Const. of embankment 6 with app. material etc.					
Qty vide T.M.B.P. No. ③③					
= 2898.292 M ³ @ 190.07/M ³					
					R 5,50,878/-
⑤ Const. of subgrade 18 shoulder with app. material etc.					
Qty vide T.M.B.P. No. ③④					
= 679.75 M ³ @ 152.05/M ³					
					R 1,03,356/-
⑥ Const. of G.S.B. grading 8					

Continuation

R 6,91,563/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide T.M.B.P.No. (24)					$= 1003.54 \text{ m}^3$
" " " "	"	"	"		$(26) = 42.70 \text{ m}^3$
					$= 1046.24 \text{ m}^3$
					$\text{e.R. } 2855 = 44/\text{m}^3 \text{ R } 29,87,476 =$
(7) providing & laying w.b.m.					
9 grade III etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (27)					$= 475.678 \text{ m}^3 \text{ R } 3467 = 11/\text{m}^3$
					$\text{R } 16,49,228 =$
(8) providing & applying prime					
1 st coat SS & etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (28)					
					$= 4875.75 \text{ m}^2 \text{ e.R. } 42 = 97/\text{m}^2$
					$\text{R } 209,511 =$
(9) providing & applying tack					
1 st coat RS & etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (29)					$= 4875.75 \text{ m}^2 \text{ e.R. } 14 = 70/\text{m}^2$
					$\text{R } 71,674 =$
(10) providing & laying mix					
12 seal surface 20mm thick					
etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (29)					$= 4875.75 \text{ m}^2 \text{ e.R. } 211 = 05/\text{m}^2$
					$\text{R } 10,29,028 =$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Const of cement concrete pavement 13 etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (28)					
					$= 238/204^3 \text{ or } 6880 = 49/M^3$
					$R 16,38,933 =$
(12) Earth work excavation in 15 etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (21)					
					$= 439.58 M^3 \text{ or } 279 = 09/M^3 1,22,682 =$
(13) Laying Brick soling in 16 etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (21)					
					$= 141.94 M^2 \text{ or } 284 = 44/M^2 40373 =$
(14) providing P.C.C. in 17 etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (21)					
					$= 71.56 M^3 \text{ or } 5766 = 91/M^3 4,14,111 =$
(15) Brick Masonry work in 18 etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (21)					
					$= 208.60 M^3 \text{ or } 5516 = 58/M^3$
					$R 11,50,759 =$
(16) providing P.C.C. in 19 etc.					
Qty vide T.M.B.P.No. (21)					
					$= 49.02 M^3 \text{ or } 5511 = 07/M^3$
					$R 2,70,183 =$

Continuation

R 1,02,75,491 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Providing R.C.C. M20 in 20 A.I. etc. Qty vide T.M.B.P. No. (21) & (23) = 5.22 m ³ @ 6105 = 21/m ³ R 31,869 =					
(18) Brick Masonry work in 21 (1.4) C.M. in sub structure etc. Qty vide T.M.B.P. No. (23) = 118.46 m ³ @ 5752 = 51/m ³ R 6,81,442 =					
(19) Providing R.C.C. M20 in 22 Sub structure etc. Qty vide T.M.B.P. No. (22) = 17.34 m ³ @ 6302 = 02/m ³ R 1,09,277 =					
(20) Providing R.C.C. M25 in 23 Super structure etc. Qty vide T.M.B.P. No. (22) = 23.50 m ³ @ 7246 = 53/m ³ 1,70,293 =					
(21) S/F/P HYSD barrein- 24 Force ment in S/S etc. Qty vide T.M.B.P. No. (22) = 4.266 MT @ 52730 = 79/MT R 2,24,949 =					
(22) Brick Masonry work in 25 C.M. (1.4) in parapet etc. Qty vide T.M.B.P. No. (22) = 13.88 m ³ Continuation @ 5705 = 43/m ³ 79191 = R 1,15,72,512 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) 23 Plastering with c.m. (1:4) on Brick work etc. Qty vide T.M.B.P.No. (22) $= 207.52 \text{ M}^2$ at 166 = 81/M ² R 346167-					
(24) 24 Back filling behind abut. ment etc. Qty vide T.M.B.P.No. (22) $= 175.54 \text{ M}^3$ at 700 = 83/M ³ R 1,23,024- 13 1,54,183-					
(25) 25 Providing wear plate in Brick Masonry etc. Qty vide T.M.B.P.No. (23) $= 108 \text{ Nos}$ at 109 = 63/cach R 11,8402-					
(26) 26 Neat cement punning 3" on parapet etc. Qty vide T.M.B.P.No. (23) $= 32.56 \text{ M}^2$ at 27 = 90/M ² R 9087-					
(27) 27 Providing A.C.C. wearing coat etc. Qty vide T.M.B.P.No. (23) $= 8.30 \text{ M}^3$ at 6302 = 02/M ³ R 20797-					

Continuation

R 1,17,63,697-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28) Drainage points comp. 32 As per drawing etc Qty vide T.M.B. P.No (23) 24 Nos @ 645 = 15480 ✓ 2584 ✓					
(29) Providing & fixing K.M. 34 Stone etc. Qty vide T.M.B. P.No (29) = 2 Nos @ 2258 = 4516 ✓ 4517 ✓					
(30) Providing & laying R.C.C. 35 NP ₂ Hum pipe 1000 MM etc etc. Qty vide T.M.B. P.No (2) = 15.0 Mtr @ 3855 = 5782.5 ✓ 5783.8 ✓					
(31) Providing & fixing 200 MM 37 Stone etc. Qty vide T.M.B. P.No (29) = 7 Nos @ 516 = 3612 ✓ 4314 ✓					
(32) Providing & fixing boundary 38 pillar etc. Qty vide T.M.B. P.No (29) = 26 Nos @ 509 = 13234 ✓ 13249 ✓					
(33) Providing & fixing M.M.G.S.Y 39 Logo & citizen sign board etc Qty vide T.M.B. P.No (20) = 2 Nos @ 11325 = 22650 ✓ 22651 ✓					

Continuation B 1,18,68,850 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34) providing & fixing 600mm 42 cur triangle etc. Qty vide T.M.B.P. No. (29) = 16 Nos @ 3467/-/M R 55475/-					
(35) providing & fixing 600mm 43 circular etc. Qty vide T.M.B.P. No. (29) = 4 Nos @ 34636/-/M 18544/-					
(36) providing & fixing fixing 44 600mm x 450mm Rectangle etc. Qty vide T.M.B.P. No. (30) = 6 Nos @ 4589/-/M R 27535/-					
(37) providing & laying of 45 hot applied thermoplastic road Markings etc. Qty vide T.M.B.P. No. (30) = 343.66 m ² @ 7212.55/m ² R 248062/-					
(38) planting of trees by the 46 road side etc. Qty vide T.M.B.P. No. (30) = 132 Nos @ 844/-/M R 1,11,420/-					
(39) Rubble strips 15 Nos 47 covered with 455 bit compound					

Continuation

R 1,23,29,890/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide T.M.B. P.No (80)					
$= 28.125 \text{ m}^2$					211.05 m^2
					R 59382
(40) Excavation for road lay					
4 in soil using manual means					
etc.					
Qty vide T.M.B. P.No (23)					
$= 78.75 \text{ m}^3$					$130 = 83 \text{ m}^3$
					R 10,3032
(41) Cost of embankment					
5 with deposited soil at					
site etc					
Qty vide T.M.B. P.No (23)					
$= 55.12 \text{ m}^3$					$36 = 14 \text{ m}^3$
					R 19922
					R 1,23,48,121
Add 1% Access					R 1,23,481
Add 12% GST					R 14,81,775
					R 1,89,53,377
Less 11.50% below					
as per R99.					R 16,04,638
					R 1,23,48,739
Less previous					
payment					R 49,13,331
					R 74,35,408
Balance					
10-10-2023					10/11/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Emulsion purchase invoice Bitumen purchase invoice No 13676G123000458 d.t. 19-09-2023 =					
① Emulsion RSI = 1.400 MT					
① Emulsion SS-I = 4.400 MT					
② Bitumen purchase invoice No 13676G123000462 dated 20-09-23 = 9.546 MT					
Bitumen consume = 9.264 MT					
Balance qty = 0.282 MT					

Emulsion consume					
① SS-I = 4.144 MT					
① RSI = 1.340 MT					
Balance qty of Emulsion					
① SS-I = 0.256 MT					
① RSI = 0.06 MT					


 10-10-23
 25


 10-10-23
 AE